ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Av. Ji-Paraná, nº 615 – B. Urupá – Ji-Paraná / RO – CEP 76900-261 – CNPJ nº 23.986.229/0001-42
E-mail: amt_jiparana@hotmail.com      -      Fone: (69) 3423-6441 / 3424-5495

Ofício nº 32/PRES/AMT/2026

Ji-Paraná (RO), 19 de fevereiro de 2026.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
Nesta

Ref. Prestação de Contas Mensal da AMT

  Excelentíssimos Senhores,

Após cumprimentá-los, vimos através do presente expediente,

encaminhar a Prestação de Contas Mensal desta Autarquia, relativo ao mês

de janeiro/2026, devidamente assinado digitalmente, nos termos do Decreto

Legislativo nº. 356/2025. Desde já nos colocamos a disposição para esclarecer

quaisquer dúvidas pertinentes às informações ora prestadas.

  Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ORIBE ALVES JUNIOR
Decr. nº 0352/GAB/PMJP/2025

Presidente da AMT

		2026-02-19T13:08:56-0300
	Brasil
	ORIBE ALVES JUNIOR
	Assinador Serpro